
UCHWAŁA  Nr 122/XV/25 

Rady Gminy Załuski 

z dnia  23 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Szczytno, w gminie Załuski 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 14 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 27 ustawy 

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1130 ze zm.), Rada Gminy Załuski uchwala, co następuje: 

§1 

Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części wsi Szczytno, w gminie Załuski, zatwierdzonego Uchwałą Nr 123/XX/2012 Rady 

Gminy Załuski z dnia  26 września 2012 r.  

§2 

Granice obszaru objętego zmianą miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego, o którym mowa w §1 określono na załączniku graficznym 

stanowiącym integralną część do niniejszej uchwały. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Załuski. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Załuski 

Agnieszka Dąbrowska 

 
 

 


		2025-06-26T08:38:54+0200




